



Mesteren i godt selskap

Magne Lystad innfridde fullt ut de forventningene vi hadde stilt til ham på forhånd. Lørdag sikret han seg et suverent Europamesterskap i orientering, og slo sin nærmeste konkurrent med nesten 6 minutter. Stemningen var på topp hos de nesten 5000 tilskuerne

som overvar innkomsten på Kolboden i Løten, der o-gruppen i Løten Idrettslag hadde laget en vakker og verdig ramme rundt historiens første Europamesterskap i denne idrettsgren.

Kronprins Harald kastet en ekstra glans over mesterska-

pet med sitt nærvær — og hadde en lang samtale med Lystad etter løpet. På bildet ser vi de to i en hyggelig o-prat — til venstre sjefen for DK-Østlandet, generalmajor Aage Pran, helt til høyre visseformannen i Norges Idrettsforbund, J. Chr. Schönheyder.

A. Skjeggstad er en av dem som kan innkassere æren for at EM ble en opplevelse for publikum. Med sin sikre og sakkynndige speakertjeneste holdt han hele tiden tilskuerne ajour med det som skjedde — og mistet ikke et øyeblikk oversikten. Vi har hørt andre som har forsøkt seg som speakere i o-løp. De burde vært på Kolboden i helgen og lært hvordan det kan og bør gjøres!

8000 så EM

★ Det har vel aldri hendt at det har vært så mye publikum på noe enkelt o-arrangement, — arrangøren regnet med at det hadde vært ca. 4000 til stede både lørdag og søndag. Allikevel tror vi nok at Løten hadde ventet fler, og fler måtte nok til — hvis løpet skulle ha båret seg økonomisk.

Etter EM

HOVEDKOMITEENS FORMANN Sigurd Tomter har fått sine plager avløst med undring og takk fra nær og fjern og går rundt som en lykkelig mann sammen med sine medhjelpere.

MALPLASSEN I KOLBODEN er ryddet og pusset slik at ingen i dag kan se at det for noen dager siden var en stor festplass.

DET ER ATSKILLIG med innbo og utbo som o-gruppa må ta vare på etter mesterskapet. Blant annet ble det innkjøpt 1600 metre tau som ble benyttet til sperring.

GAVER OG PREMIER ble delt også etter mesterskapet. I tillegg ble det utdelt pokaler til de seirende lag h.h.v. i dame og herreklassen. Disse pokaler var gitt av Løten Hjemmevernet. Løpere og lagledere fikk et norsk flagg på stativ som minne med seg hjem av o-gruppa. En av svenskene var meget ulykkelig over å ha mistet sitt flagg på en busstur, men heldigvis ble dette erstattet og svensken kunne som de andre, reise over grensen med norsk flagg. O-gruppa fikk et stort diplom som takk for god innsats fra Orienteringsforbundet.

ORDFØREREN fikk også fra flere utenlandske lag minnetil til kommunen og nå skal det arbeides med å skaffe dette en hedersplass på Tingberg. Kan skje også idrettslaget vil være med å løse dette spørsmålet egen interesse.

ALLE LODDER I EM-lotteriet er utsolgt og trekning finner sted 1. oktober. Regnskapsoversikten forøvrig vil ikke foreligge på lenge enda.

